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Mandag den 18/4-2022 

Referat: Bestyrelsesmøde/ 

Tilstede: 

Formand:     Vivian Jensen   (VJ)    X 

Ref.:      Netti S. Nielsen   (NSN)   X 

Kasserer:     Anita Vind Petersen  (AVP )   X 

Best. medlem .   Paul-Erik Styrk   (PS)    X 

      Alex Dreijer   (AD)    X 

Suppleant:    Tine Pedersen   (TP)    Afbud 

      Mette Gregersen  (MG)    Afbud 

 

1: Valg af ordstyrer: Udgået 

2: Formand siden sidst: 

Det har været et meget tørt forår med støvgener til følge på vores veje og dermed et par 

klager til bestyrelsen, men ikke så mange som i de forgangne år. Det vil aldrig kunne 

undgås i tørre perioder, og ses også i andre områder med grusveje som bl.a. Marielyst og 

Bøtø. Lavere hastighed kan gøre en forskel og rigtig mange har lyttet til dette, så ros til for 

det. Så anbefalingen er 12 km/t. som på en campingplads, og med de korte afstande, når 

vi det nok! 

Storm af flere omgange har væltet mange træer, hvor nogle har ramt huse eller skure, 

andre er væltet over vej. Efterfølgende ses og høres, at mange har været i gang med 

motorsaven for oprydning og forebyggelse. 

Sandfodring er udsat af Digelaget pga. af manglende økonomi. 

Der har været borgermøde om lokalplan 208, Holmevejs projektet. Indsigelse fra 

Grundejerforeningen er sendt afsted, så nu venter vi med spænding på resultatet. 

Bestyrelsen søger efter flere mailadresser og tlf. nr. på grundejerforeningens medlemmer. 

Vi sender ikke længere fysiske breve ud, hvilket både skyldes tid og foreningens økonomi.  

Grøfterne langs Kobbelsøvej er, efter opfordring fra bestyrelsen, gennemset en ekstra 

gang af kommunen. Der blev fundet en tilstopning ved Holmevej, som nu er udbedret.  

Ved Dillet har der tidligere lagt sig meget overfladevand på vejen. Her er dræn ligeledes 

blevet renset og fornyet.  

Desværre har bestyrelsen set sig nødsaget til at udføre anmeldelser til kommunen om 

ulovlige byggerier, anden belægning end græs i rabatter samt placering af genstande i 

vejrabat.  
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Der skulle have været lagt ny asfalt på alle kommunale veje i efteråret. Arbejdet blev udsat 

på grund af kørsel til diget med grus materiale. Sidste nyt er, at det skal udføres efter 

påske, men præcis hvornår vides endnu ikke. 

Udvalgte grundejerforeningsmedlemmer, der har eller har haft problemer med overflade-

vand, har sammen med VJ været til et møde i forbindelse med et forskningsprojekt 

omhandlende overfladevand. Deltagelse i dette er for at prøve at finde ud af, hvad der kan 

gøres for at imødegå problemet med meget overfladevand og samt skabe et samarbejde 

mellem alle aktører som pumpelag, kommune, forsyning og grundejere. Projektet er endnu 

ikke afsluttet. 

3: Kasserer - UDGÅR 

4: Private Fællesveje:  

 

Flere grundejere har fået fældet træer på Kløvervangen af skovningsfirma ”Skovbyholm.” 

Vejen blev meget kørt op, hvilket resulterede i en henvendelse fra Refa, der ikke længere 

ville tømme for skrald. Bestyrelsen har skrevet til de pågældende grundejere og bedt dem 

bringe vejen i orden iht. vedtægterne. Dette er ikke sket, så sagen ligger nu ved 

kommunen. 

For i fremtiden at undgå store ødelæggelser på vores veje, bør grundejere overveje 

ikke at benytte firmaer med store skovningsmaskiner.  

Inden påske har alle private fællesveje fået repareret huller. Enkelte grundejere har lige 

inden tilført materiale fra bunker på parkeringspladsen, nogle tog af kommunens, hvilket 

ikke er det materiale, vi bruger. Der må ikke tilføres materiale til vejene af andre end 

Gravemesteren ApS! 

Vejrabatter skal være slået og holdes fri for alt andet materiale, også i forlængelse af 

indkørslen. 

5: Stier – UDGÅR 

6: Beskæring –UDGÅR 

7: Beslutningspunkt.: 

Konstituering indtil valg ved generalforsamling år 2022  

Velkommen til Ny kasserer Anita Vind Petersen, der indtræder pr. 18/4-2022. 

Ny suppleant bliver Tine Pedersen, hvor Thomas S. Mikkelsen udtræder. 

 

8: Evt. 

 

Ref/Netti Nielsen 


